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Särskilt uttalande 

Emilia Bjuggren m.fl. (S) och Mehdi Oguzsoy (V) samt Axel Nekham (MP) lämnar ett särskilt 

uttalande enligt följande: 

Vi vill påpeka vikten av en helhetssyn vid arbetet med en hållbar fiskförvaltning, eftersom åt-

gärder för att stärka fiskbeståndet kan ge både positiva och negativa effekter på andra delar av 

ekosystemet. Förvaltningen av fisket ska dels verka för hållbara fiskebestånd och tillgång till 

rekreation och klassisk fiskevård, men ska även bidra till att bevara olika typer av ekosystem-

tjänster, exempelvis biologisk mångfald. Ett för ensidigt fokus på fiske och fiskevård riskerar 

att underminera arbetet för långsiktigt hållbara marina ekosystem. 

 

§ 124 
Information och övriga frågor  
Förvaltningschef (FC) Olof Öhman informerade om att förhandlingarna med Folksam om för-

hyrning av idrottslokal i Folksamhuset utfallit positivt och att förvaltningen troligen kommer att 

disponera dessa lokaler från och med årsskiftet 2014/2015. Han informerade även om den dom 

som förvaltningsrätten i Stockholm (dom 2014-11-04, mål nr 16293–14) avkunnat beträffande 

den procedur som föregått införskaffandet av badbryggor till citybadet. FC informerade också 

om förändringar i baddräktspolicyn och om den anmälan som gjorts till D O (diskriminerings-

ombudsmannen) beträffande rätten till bar överkropp i simhallarna. Slutligen tog han upp den 

utbildningsdag/överlämningsdag som idrottsnämnden har planerat till den 22 januari 2015 då 

en nyvald nämnd finns. Troligen kommer nämnden att samlas på Carlshälls gård på Långhol-

men.  

Leif Kroon (KD) frågade när ärendet om den träningshall för bandy som varit aktuell en längre 

tid kommer upp i nämnden och fick svar att det troligen kommer upp januari 2015. 

Då ingen mer information eller övriga frågor fanns avslutade ordföranden Emilia Bjuggren (S) 

sammanträdet kl. 18:05 med att uppmuntra förvaltning och nämnd att även fortsatt ta fram ak-

tuella områden att presentera som gjorts idag med vinterprogrammet.  


